АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об осуществлении закупки на оказание
услуг о ликвидации (уборке) мест
несанкционированного размещения
твердых коммунальных отходов,
крупногабаритных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» аппарат Совета
депутатов внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить закупку на оказание услуг о ликвидации (уборке) мест
несанкционированного размещения твердых коммунальных отходов,
крупногабаритных отходов путем закупки у единственного поставщика
проведения с начальной (максимальной) ценой контракта 1 269 645 рублей
(один миллион двести шестьдесят девять тысяч шестьсот сорок пять рублей),
НДС не облагается (далее - закупка).

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение
закупки консультанта отдела по отраслевым вопросам «Десеновское» Ильину
СВ.

3. Осуществить работу Комиссии по осуществлению закупок аппарата
Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве «Десеновское» согласно
Положения о Комиссий по осуществлению закупок аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве «Десеновское». Назначить ответственным лицом за
организацию работы Комиссии начальника организационно-юридического
отдела «Десеновское» Павлова Ю.Н.

4. По результатам оказанной услуги осуществить приемку и экспертизу
оказанных услуг согласно Положения о комиссии по приемке выполненных
работ, оказанных услуг, поставленного товара, при осуществлении закупок

товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве «Десеновское». Назначить ответственным лицом за
организацию работы Комиссии заместителя начальника отдела по отраслевым
вопросам «Десеновское» Нагорную Н.Ю.

5. Порядок работы Комиссии по осуществлению закупок аппарата
Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве «Десеновское» регламентирован
распоряжением аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - городского округа Троицк в городе Москве от 28 октября 2024
года № 77 «О Комиссии по осуществлению закупок аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве «Десеновское».

6. Порядок работы Комиссии по приемке выполненных работ,
оказанных услуг, поставленного товара, при осуществлении закупок товаров
(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд внутригородского
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве
«Десеновское» регламентирован распоряжением аппарат Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк в
городе Москве от 28 октября 2024 № 78 «О Комиссии по приемке
выполненных работ, оказанных услуг, поставленного товара, при
осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения
муниципальных нужд внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве «Десеновское».

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и размещению на
сайтах администраций городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и
поселения Десеновское (www.desenovskoe.ru).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по отраслевым вопросам «Десеновское» Пискачева А.А.

азомню.^

ЖгоГлава внутригородского
образования - городскогщифуга Тр'
в городе Москве Ш/ аппаРат

|11Совета депутатов//Jj\%\\ j/Zh

В.Е. Дудочкин

£&ё»"75,133ё^

http://www.admtroitsk.ru
http://www.desenovskoe.ru